

神木市马镇镇中心卫生院锅炉安装工程 采购项目

采购合同



甲 方：神木市卫生健康局

乙 方：陕西同木建设工程有限公司

签约日期：2015 年 12 月 26 日



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

采购合同

甲方：神木市卫生健康局

乙方：陕西同木建设工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，遵循平等、自愿、诚实信用、合作互利的原则，现达成如下条款便双方共同信守。

一、项目名称：神木市马镇镇中心卫生院锅炉安装工程采购项目

二、项目内容：神木市马镇镇中心卫生院锅炉安装

三、交 货 地：神木市马镇卫生院

四、项目所在地：神木市马镇

五、项目总价：(¥ 456801.50元) 大写：肆拾伍万陆仟捌佰零壹元伍角整（设备部分：小写96000.00大写：玖万陆仟元整；安装部分：小写：360801.50大写：叁拾陆万零捌佰零壹元伍角整）

六 、工期：合同签订后 15 日内完成供货及安装并达到使用要求

七 、质量要求，工程质量以国家、行业现行规程、规范为准。乙方必须按照建筑施工规范严格施工，建筑原料必须采购或选用符合国家标准合格正规材料或产品。所需材料、人工工资、水电费及工人食宿均由乙方负责。甲方可以根据工程情况自行决定选聘监理公司和派驻工作人员对乙方施工情况予以监督，隐蔽工程屏蔽前应当书面通知甲方验收(并留存影像资料)。甲方派驻人员或监理公司认为工程不合格需要返工的，乙方必须无条件无偿立即返工。工程质量标准必须达到合格标准。

八 、付款方式：

（一）甲方应当按照合同约定的期限通过银行转账的方式足额向乙方支付工程款；

乙方指定的收款账户信息如下



户名：陕西同木建设工程有限公司

开户行：招商银行股份有限公司西安未央路支行

账号：1299 1257 3010 203

(二) 付款期限及金额

1、甲方应在合同签订之日起3日内按合同约定向乙方支付合同总价款的40%，即人民币小写：182720.60元，大写：壹拾捌万贰仟柒佰贰拾元陆角整：

2、甲方应在工程通过竣工验收之日起3日内按合同约定向乙方支付合同总价款的60%，即人民币小写：274080.90元，大写：贰拾柒万肆仟零捌拾元玖角整

九、工程变更，乙方必须严格按甲方交付的图纸、预算等资料要求施工，不得以任何理由或名义擅自变更工程。确需变更的，甲、乙双方须提出书面申请并经甲方行政主管部门及有关部门书面同意变更项目后方可实施。

十、安全施工，乙方对工程的所有安全负责。乙方采取或配置必要的安全防护措施或设备，对于特殊岗位的人员必须选聘具有相应操作资质的人员持证上岗。乙方在开工前应当制定周密安全施工方案，确保施工安全。在合同履行期间或在建设工程期间发生乙方或乙方工作人员或致其他第三人财产损失、人身损害或意外伤亡等所有事故或责任均由乙方自行承担，与甲方无任何法律关系或责任。

十一、劳工权益，乙方要按照劳动法规办理建筑施工安全生产责任保险和工伤保险，履行用人单位的法定义务。乙方不得拖欠农民工工资，若因农民工或乙方员工工资发放不到位而引起信访或围堵阻挠工程顺利实施或甲方及甲方行政主管部门不能正常工作经营的，甲方可以直接从乙方工程款中扣除相应款项并根据劳资证明直接兑付农民工工资或直接扣押提存。



十二、权利义务

(一) 甲方权利义务

1. 甲方在开工前向乙方交付施工图、说明书等有关工程单项技术资料；
2. 甲方在开工前要保证乙方施工场地达到“三通一平”；
3. 甲方在开工前可以根据工程情况向乙方派驻施工技术人员或监理公司提出要求，对工程质量和进度进行监督管理；
4. 甲方在施工过程中发现需变更的工程，向乙方提交变更图或书面变更通知作为变更结算的依据。
5. 工程竣工后由乙方方向甲方提出书面验收申请，甲方应在收到乙方验收申请后的3个工作日内完成初验，达到验收标准的，甲方应在3个工作日内向有关部门申请进行验收，办理验收交付手续。

(二) 乙方权利义务

1. 乙方提供的资质，合法有效，没有伪造或挂靠问题的存在；
2. 乙方保证不将承包的工程转包或分包给任何第三人；
3. 乙方保证选聘人员均符合有关岗位要求的作业上岗资质或进行了必要的安全或 施工培训，并向工程负责人出具工程委托书。
4. 乙方保证严格按照《中华人民共和国安全生产法》及有关安全生产规范和施工要求严格施工，严防安全事故发生。配备专人负责安全事务和监督检查，强化施工安全措施，防患于未然，发生任何事故后，乙方均积极主动与赔偿权利人积极协调处理。
5. 工程竣工后由乙方提出书面验收申请，甲方进行初验，达到验收标准，甲方申请有关部门进行验收，办理验收交付手续。
6. 工程保质期1年，保质期内出现的工程质量问题均由乙方负责（人为原因除外），保质期外甲乙双方协商解决。
7. 乙方应当充分研读图纸、造价等所有工程信息，并保守商业秘密。



8. 法律规定应由乙方承担的所有权利义务。

十三、违约责任，任何违反本协议的行为即构成违约，违约方应支付另一方违约金为工程造价的20%。乙方逾期施工或不能按期竣工验收的，乙方逾期一日应当支付违约金为工程造价的0.5%。因乙方违规施工造成需要返工、延期可得利益等所有直接或间接损失均由乙方负担。

十四、本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份，自甲、乙双方法定代表人签字并盖章之日起生效，具同等法律效力。附件为本合同重要组成部分，与本合同具同等法律效力。

十五、争议的解决方式：

因履行本合同发生争议的，由双方友好协商解决；协商不成，由甲方所在地人民法院管辖。

十六、本合同未尽事宜，由甲、乙双方签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。



(此页无正文)

甲方名称(盖章):

地 址 :

代表人(签字):



乙方名称(盖章):陕西同木建设工程有限公司

地 址 : 陕西省西安市未央区未央路
80号盛龙广场1号地2号楼2单元2909
室



代表人(签字):



电话 :

电话: 13519191756

开户银行 :

开户银行: 招商银行股份有限公司西
安未央路支行

账 号 :

账 号 : 1299 1257 3010 203



陕西省采购招标有限责任公司

成 交 通 知 书

陕西同木建设工程有限公司：

受采购人神木市卫生健康局委托，我公司代理的神木市马镇
镇中心卫生院锅炉安装工程采购项目（项目编号：
SCZK2025-JT-2986/001）采用竞争性谈判采购方式，按照法律法规
规定的程序，经评审委员会评审，采购人确定贵单位为成交供应商，
成交金额为¥456801.5元（大写：人民币肆拾伍万陆仟捌佰零壹元伍
角整）。

请贵单位务必于本《成交通知书》发出之日起10日内，按照本
项目采购文件确定的事项与采购人签订政府采购合同。



陕西省采购招标有限责任公司

2025 年 12 月 26 日

温馨提示：

根据《陕西省财政厅关于印发〈陕西省中小企业政府采购信用融资办法〉的通知》（陕财办采〔2018〕23号）相关规定，有融资需求的供应商可根据自身情况，在陕西省政府采购信用融资平台（<http://www.ccrp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/zcd/shanxi/>）自主选择金融产品及融资产品，凭政府采购中标（成交）通知书或政府采购合同提出融资申请。（政采云平台服务热线：029-89321816）



为了进一步推动金融支持政策更好适应市场主体的需要，扎实落实国务院关于支持中小企业发展的政策措施，积极发挥政府采购政策功能，有效缓解中小企业融资难、融资贵问题，根据中办 国办《关于促进中小企业健康发展的指导意见》、财政部 工信部《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号）、《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采〔2020〕15号）、《陕西省财政厅 中国人民银行西安分行关于深入推进政府采购信用融资业务的通知》（陕财办采〔2023〕5号）等有关规定，按照政府引导、市场运作、银企自愿、风险自担的原则，中标（成交）供应商可根据自身资金需求，登录陕西省政府采购信用融资平台（<http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/zcd/shanxi/>）或中征平台（<https://www.crcrfsp.com>）在线申请，依法参加政府采购信用融资活动。



榆林市“政采贷”业务办理银行联系表

序号	银行名称	产品名称	贷款额度	贷款期限	贷款利率	办理时效	联系人
1	长安银行	政采贷	1000万元	1-3年	3.45%	72小时	魏众 15109123951
2	中信银行	政采E贷	1000万元	1-3年	3.45%起	24小时	高明 18992218795
3	光大银行	政采贷	1000万元	1-3年	3.45%	72小时	艾思宇 13509127997
4	交通银行	秦政贷	1000万元	1年	3.45%	24小时	张飞 15291296886
5	中国银行	政采贷	1000万元	1-3年	3.45%	72小时	李浩 18691230007
6	招商银行	政采贷	3000万元	1-3年	3.45%起	24小时	马萍 15596100007
7	浦发银行	政采E贷	1000万元	1年	3.45%起	72小时	朱君 15629169158
8	农商银行	政采贷	1000万元	1-2年	3.45%-6.8%	24小时	王璐 15529876056
9	农业银行	政采贷	1000万元	1年	3.45%以上	24小时	朱璐洁 18966997666
10	民生银行	政采E贷	3000万元	1年	3.45%起	24小时	郝双双 15991225850
11	兴业银行	政采贷	1000万元	1年期	3.45%	72小时	薛万凌 18709258523
12	广发银行	政采通	1000万元	1年	3.45%起	24小时	李思嘉 15191820101
13	建设银行	E成通	1000万元	1年	3.2%	72小时	张宇 15929397838

备注：银行排名不分先后。如产品额度、期限、利率等内容发生改变，以银行解释为准。



附件二

响应分项报价表						
序号	产品名称	规格型号	计量单位	工程数量	综合单价	合价
设备部分						
1	成套整装锅炉	[项目特征] 1. 用途:电锅炉 电热管材质: 不锈钢 (含配电柜) 2. 规格型号: [工作内容] 1. 锅炉本体安装 2. 附属设备安装 3. 管道、阀门、表计安装 4. 保温 5. 油漆	台	1	96000.00	96000.00
小计	大写: 玖万陆仟元整					96000.00
安装部分						
2	压型钢板墙板	1. 钢材品种、规格:彩钢板 2. 3 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷抽漆	m2	16.1	175.00	2817.50
3	压型钢板墙板	[项目特征] 1. 钢材品种、规格:彩钢板 2. 5 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装 4. 刷抽漆	m2	7.5	180.00	1350.00
4	彩钢房门	[项目特征] 1. 有框、无框:有框 2. 防护材料种类:门包 [工作内容] 1. 门 (骨架) 制作、运输 2. 门、五金配件安装 3. 刷防护材料、油漆	樘	1	1500.00	1500.00
5	水处理设备	[项目特征] 1. 型号:	台	1	2800.00	2800.00



		2. 出力 (t/h) :1t/h [工作内容] 1. 组合式水处理设备的本体安装 2. 内部组件安装 3. 附件安装 4. 填料 5. 设备灌水试运及水压试验				
6	水箱制作安装	[项目特征] 1. 材质: 2. 类型: 3. 规格:1*1*1 (H)m [工作内容] 1. 制作 2. 安装 3. 支架制作、安装及除锈、刷油 4. 除锈、刷油	套	1	4900.00	4900.00
7	分集水器	[项目特征] 1. 卧式: 2. 一进二出 [工作内容] 1. 安装 2. 吊耳制作、安装 3. 压力试验 4. 容器除锈、刷油 5. 容器清洗	台	2	9500.00	19000.00
8	离心式泵	[项目特征] 1. 立式: 2. Q=20.0m³/h H=32.2m N=4kw [工作内容] 1. 本体安装 2. 泵拆装检查 3. 电动机安装 4. 二次灌浆	台	2	7000.00	14000.00
9	电气控制柜	[项目特征] 1. 水泵控制柜 2. 配套 [工作内容] 1. 电气控制柜 (箱) 安装 2. 系统调试	台	1	16390.00	16390.00
10	采暖工程	系统调整	系统	1	3000.00	3000.00

	系统调整					
11	站类工艺 系统调试费	系统调试	项	1	2000.00	2000.00
12	无缝钢管	[项目特征] 1. 材质:无缝钢管 2. 规格:D89*4 3. 连接形式:电焊 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 钢管除锈、刷油、防腐、 绝热;离心玻璃棉保温厚度 30mm 4. 管道压力试验 5. 管道系统吹扫	m	56	195.00	10920.00
13	无缝钢管	[项目特征] 1. 材质:无缝钢管 2. 规格:D73*3.5 3. 连接形式:电焊 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 钢管除锈、刷油、防腐、 绝热;B1级橡塑管保温厚度 30mm 4. 管道压力试验 5. 管道系统吹扫	m	46	170.00	7820.00
14	无缝钢管	[项目特征] 1. 材质:无缝钢管 2. 规格:D57*3.5 3. 连接形式:电焊 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 钢管除锈、刷油、防腐、 绝热;B1级橡塑管保温厚度 30mm 4. 管道压力试验 5. 管道系统吹扫	m	40	162.00	6480.00
15	无缝钢管	[项目特征] 1. 材质:无缝钢管 2. 规格:DN40 3. 连接形式:电焊 [工作内容]	m	30	105.00	3150.00

		1. 管道安装 2. 管件安装 3. 钢管除锈、刷油、防腐、绝热：B1级橡塑管保温厚度30mm 4. 管道压力试验 5. 管道系统吹扫				
16	无缝钢管	[项目特征] 1. 材质:无缝钢管 2. 规格:DN32 3. 连接形式:电焊 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 钢管除锈、刷油、防腐、绝热; 4. 管道压力试验 5. 管道系统吹扫	m	15	90.00	1350.00
17	无缝钢管	[项目特征] 1. 材质:无缝钢管 2. 规格:DN25 3. 连接形式:电焊 [工作内容] 1. 管道安装 2. 管件安装 3. 钢管除锈、刷油、防腐、绝热 4. 管道压力试验 5. 管道系统吹扫	m	12	85.00	1020.00
18	法兰蝶阀	[项目特征] 1. 名称:法兰蝶阀DN80 2. 型号:D341-16 [工作内容] 1. 安装 2. 绝热 3. 压力试验 4. 调试	个	10	830.00	8300.00
19	法兰蝶阀	[项目特征] 1. 名称:法兰蝶阀DN65 2. 型号:D341-16 [工作内容] 1. 安装 2. 绝热 3. 压力试验	个	6	720.00	4320.00

		4. 调试				
20	法兰蝶阀	[项目特征] 1. 名称:法兰蝶阀DN50 2. 型号:D341-16 [工作内容] 1. 安装 2. 绝热 3. 压力试验 4. 调试	个	4	580.00	2320.00
21	截止阀	[项目特征] 1. 名称:截止阀DN40 2. 型号: [工作内容] 1. 安装 2. 绝热 3. 压力试验 4. 调试	个	2	550.00	1100.00
22	球阀	[项目特征] 1. 名称:球阀DN32 2. 型号: [工作内容] 1. 安装 2. 绝热 3. 压力试验 4. 调试	个	6	400.00	2400.00
23	旋翼式水表	[项目特征] 1. 名称:旋翼式水表 2. 型号: DN32 [工作内容] 1. 安装 2. 绝热 3. 压力试验 4. 调试	个	1	560.00	560.00
24	止回阀	[项目特征] 1. 名称:止回阀DN80 2. 型号:D341-16 [工作内容] 1. 安装 2. 绝热 3. 压力试验 4. 调试	个	2	920.00	1840.00
25	Y型过滤器	[项目特征] 1. 名称:Y型过滤器DN80 2. 型号:D341-16	个	2	1030.00	2060.00

		[工作内容] 1. 安装 2. 绝热 3. 压力试验 4. 调试				
26	金属软接头	[项目特征] 1. 名称:金属软接头DN80 2. 型号:D341-16 [工作内容] 1. 安装 2. 绝热 3. 压力试验 4. 调试	个	4	650.00	2600.00
27	回水启闭阀	[项目特征] 1. 名称:回水启闭阀 DN80 2. 型号: [工作内容] 1. 安装 2. 绝热 3. 压力试验 4. 调试	个		1500.00	1500.00
28	排气阀	[项目特征] 1. 名称:排气阀DN20 2. 型号: [工作内容] 1. 安装 2. 绝热 3. 压力试验 4. 调试	个	2	96.00	192.00
29	管道支架制作安装	[项目特征] 1. 名称:[10 8根, [8 6根 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 除锈、刷油	kg	768	35.00	26880.00
30	设备支架制作安装	[项目特征] 1. 名称:型钢 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 除锈、刷油	kg	500	18.00	9000.00
31	压力仪表	[项目特征] 1. 名称:压力表 2. 类型:1.6mpa [工作内容] 1. 取源部件安装	台	12	216.00	2592.00

		2. 压力表弯制作、刷油、安装 3. 挠性管安装 4. 本体安装 5. 单体校验调整 6. 脱脂 7. 支架制作、安装、刷油				
32	温度仪表	[项目特征] 1. 名称:温度计 2. 类型:1.6mpa [工作内容] 1. 取源部件制作、安装 2. 套管安装 3. 挠性管安装 4. 本体安装 5. 单体校验调整 6. 支架制作、安装、刷油	支	4	190.00	760.00
33	电力电缆	[项目特征] 1. 名称:电力电缆 3*185+2*95 2. 类型:下线后水泵控制柜到锅炉控制柜的线 [工作内容] 1. 揭(盖)盖板 2. 电缆敷设 3. 电缆头制作、安装 4. 过路保护管敷设 5. 防火堵洞 6. 电缆防护 7. 电缆防火隔板 8. 电缆防火涂料	m	158	1100.00	173800.00
34	电缆支架	[项目特征] 1. 材质:金属 [工作内容] 1. 制作、除锈、刷油 2. 安装	t	0.8	14800.00	11840.00
35	电力电缆	[项目特征] 1. 名称:其他水泵电缆及控制电缆 2. 类型:下线后水泵控制柜到锅炉控制柜的线 [工作内容] 1. 揭(盖)盖板 2. 电缆敷设	m	80	53.00	4240.00

		3. 电缆头制作、安装 4. 过路保护管敷设 5. 防火堵洞 6. 电缆防护 7. 电缆防火隔板 8. 电缆防火涂料				
36	电缆桥架	[项目特征] 1. 型号、规格:矩形 2. 材质:金属 3. 类型:150*100 [工作内容] 1. 电缆桥架安装 2. 桥架支撑架安装	m	80	75.00	6000.00
小计	大写: 叁拾陆万零捌佰零壹元伍角整					360801.50
合计	大写: 肆拾伍万陆仟捌佰零壹元伍角整					456801.50

